
   

 

 

 令和５（2023）年 11月 

新入生の保護者 各位 

 

横 浜 市 立 大 学  

国 際 教 養 学 部 長   

国 際 商 学 部 長   

理 学 部 長   

データサイエンス学部長   

 

 

国際教養学部・国際商学部・理学部・データサイエンス学部  

保護者懇談会のお知らせ 

 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

このたびは、合格おめでとうございます。保護者の皆さまにおかれましては、お喜

びもひとしおのことと拝察申し上げます。 

さて、国際教養学部、国際商学部、理学部、データサイエンス学部では、入学式終

了後、次のとおり、保護者懇談会の開催を予定しておりますのでご案内申し上げます。 

特段の事情により実施内容等を変更する場合は、本学ホームページでお知らせしま

すので、予めご了承ください。 

 

 

日 時：２０２４年４月５日（金）入学式終了後 

 

会 場：金沢八景キャンパス 

※学部ごとに会場は分かれます。 

 

 

本懇談会につきましては、学部の教育方針等をお伝えし保護者の皆様に理解を深め

ていただくことを目的としております。 

なお、保護者会への出席は任意です。参加できないことで不利益を被ることはござ

いませんので、この点ご了承ください。 

つきましては、出席される方は、以下の URL または QR コードへアクセスいただ

き事前にお申し込みください。 

 

 

【URL】   ：https://forms.office.com/r/fza65phPKi 

【申込期間】 ：～２０２４年４月４日（木） 

 

※最新情報は本学ホームページより随時更新いたします。 

 

【お問い合わせ先】 

教育推進課（教務担当）      

電話：045-787-2042 

https://forms.office.com/r/fza65phPKi

